Condidit Αρεαμ urbem in Cypro, ad Clarium amnem ſitam; quam poftea rex Philocyprus Solos, in Solonis honorem, nominavit. Plutarchus, in Solonis Vita. επειδι, ἀλλούς ταῖς κύπεον, ἡγετήη Διαφερόντως ἦσθι Φιλοκύπεον, πιὸς τῶν ἐκεῖ βασιλέων διεῖχεν ό μεγάλους πόλιν, ὥκισμαντινούς Δημοφῶντος τοῦ Θησέως, αὐτὶ τὸν κλάχρον πέμπον. καὶ, τῷ Σόλωνι πιλὺ δοποδίδης, (ὁ Φιλόκυπος;) Αἰπεῖαν καλουμένω τὸν πόλιν ἀσφέρον, ἀπ' ἔκανε Σόλους ἀσφέροδεν. Inde, in Cyprum profectus, majorem in modum charus fuit Philocypro, uni ex eius loci regibus; qui poffidebat urbem non magnam, conditam à Thesēi filio Demophonte, ad amnum Clariūm: & Soloni honorem habens, (Philocyprus,) urbem eam, antea Αρεαμ dictam, ab eo Solos appellavit. Festum quoque Athenis instituit, quod τῶν χώρων, Congiorum, appellabant. Rem, & causam refert ecce iſtis verbis Athenaeus, lib. x. Φανόδημος Φησί, Δημοφῶν τὸν βασιλέα, βαλόμενον τοσδέξιαδη τὸν Ορέστην Αἴθηναζε, τεσσαράς δὲ τὰ ιερὰ τοῦ θεοῦ αὐτὸν ἀσφοίεναι, καὶ δι' ὄμοισπονδον γενεαδημητριαδητα, ἐκέλευσεν συγκλειστῶν τὰ τε ιερά, καὶ χόρα ὅντα ἐκάστῳ παρεγέθησα, τῷ πέμπτῳ ἀκποίνειπων ἀπόλον δοθῆσεν

πλακεῖνται. παρηγγειλέπειχε, τοῦ πότου παυσαμένης, τοὺς μὲν
σεφάνους, οἵσεσφανάντας, τοὺς ποιεῖ μὴ παθέναι; Διὰ τὸ ὁμορό-
φυς γενέσθαι τῷ Οὐρέσῃ. τοῦτο τὸν χάρα τὸν εἰατοῦ εκαστον τῷ
θάνατον, καὶ τῇ ιερείᾳ δωπόφερεν τοὺς σεφάνους τοὺς τὸν λίμναν
τέμενος. ἐπειτα γίνεται τῷ ιερῷ πάντας θητίλοις πανταχός. καὶ εκτῆτε τῶν
ἱερτῶν κληθθεῖσας χώρας. *Phanodemus auctor est, Demophōtem*
regem non gravatē exceptisse Orestem, cum Athenas advenis-
set nolentem verò, ut ad sacra ipse accederet, aut libationum
quoque particeps fieret, judicio necdum absolutus, praecepisse,
uti tempora clauderentur; tum apposuisse cuique vini con-
gium, ac, qui primus ebibisset, huic placentam premium da-
turum sese, promisisse: mandasseque, cum potare desissem, ne
coronas, quibus redimiti erant, in templo inferrent, quia sub
eodem lecto cum Oreste compotassent; sed ut congiis quisque
suis has circumdarent, ac deferrent sacerdoti ejus templi, quod
in Limnis: denique illic reliqua sacrificarent. atque inde fe-
stum esse dictum Congios. Idem indicat Plutarchus, ac ta-
citos cum eo bibisse, Symposiac. lib. II. Quæst. x.
Καί τοι τίνα ἔχει Διαφοραί, η κύλικα καλαζόντα τῶν κεκλη-
μένων ἐκδισώ, η χεῖν ἐμπλησμένον ὄντα, καὶ τετάπεζαν ιδίαν ὥσ-
τεροι Δημοφῶντι διατῷ Οὐρέσῃ λέγοντα πίνειν καλεῖσθαι, μὴ τοσφ-
έχοντα τοῖς ἀλλοις. η τοῦτο, ὅπερ νῦν γίνεται, κρέας προσθέμενον,
καὶ ἀρτον, ὡς περ ἐκ Φάτνης ιδίας εκαστον ἐνωχεῖσθαι; τῷτο διότι
μη τεσσαταριστικής ἡμῖν αὐάγη, καβάπερ τοῖς τὸν Οὐρέσιον
ξενίζοντιν. Et quid refert, calicemne conviviarum cuique proponas
peculiarem, congiumque vini plenum, & propriam men-
sam, ut Orestem bibere Demophontida jussisse feruntur, neque
alios observare; quam, quod hodie fit, ut quisque propositis si-
bi pane, & carne, tanquam ē proprio præsepi vescatur? nisi
quod nobis non incumbit necessitas tacendi, sicut illis, qui O-
restem hospitio excipiebant. Scholiafestes Aristophanis, ad
Equites, & Acharnenses, non id Demophonti adscribit,
sed